

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านดำรงพัฒนา หมู่ที่ ๑๔ ไปสวนเกษตร
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านดำรงพัฒนา หมู่ที่ ๑๔
ไปสวนเกษตร

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลนาเชือก / องค์การบริหารส่วนตำบลนาเชือก

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,144,800.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านดำรงพัฒนา หมู่ที่ 14 ไปสวนเกษตร ผิวจราจรกว้าง 4 เมตร ระยะทาง 504
เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,016 ตารางเมตร ไหล่ทางข้างละ 0.50 เมตร
องค์การบริหารส่วนตำบลนาเชือก อำเภอนาเชือก จังหวัดมหาสารคาม

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 1,035,495.02 บาท /

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ดวงใจ ประทุมโม ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง นักวิชาการพัสดุชำนาญการ

7.2 พนม สุวรรณเพ็ง กรรมการกำหนดราคากลาง เจ้าพนักงานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัยปฏิบัติงาน

7.3 ธนพงษ์ โพธิ์ทิพย์ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาอาวุโส

[illegible]

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านดำรงพัฒนา หมู่ที่ ๑๔ ไปสวนเกษตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลนาเชือก/องค์การบริหารส่วนตำบลนาเชือก

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก 1.1 งานดิน (EARTHWORK) 1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ 1.1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	2,016.000	1.76	3,548.16	1.3624	2.39	4,834.01
2	1.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 1.2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	100.800	409.70	41,297.76	1.3624	558.17	56,264.06
3	1.2.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 1.2.2.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER) 1.3 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	ลบ.ม.	76.000	172.38	13,100.88	1.3624	234.85	17,848.63

ดวงใจ ประทุมโม

12 มิถุนายน 2566 17:20:13

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านดำรงพัฒนา หมู่ที่ ๑๔ ไปสวนเกษตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลนาเชือก/องค์การบริหารส่วนตำบลนาเชือก

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	1.3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	2,016.000	339.87	685,177.92	1.3624	463.03	933,486.39
5	1.3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาชม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	เมตร	152.000	62.84	9,551.68	1.3624	85.61	13,013.20
6	1.3.1.2 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	40.000	77.54	3,101.60	1.3624	105.64	4,225.61
7	1.3.1.3 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	จุด	1.000	4,274.17	4,274.17	1.3624	5,823.12	5,823.12
	1.4 ป้ายประชาสัมพันธ์และป้ายถาวรแสดงโครงการ							
รวมราคากลาง								1,035,495.02

ดวงใจ ประทุมโม

12 มิถุนายน 2566 17:20:13

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านดำรงพัฒนา หมู่ที่ ๑๔ ไปสวนเกษตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลนาเชือก/องค์การบริหารส่วนตำบลนาเชือก

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านดำรงพัฒนา หมู่ที่ ๑๔ ไปสวนเกษตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลนาเชือก/องค์การบริหารส่วนตำบลนาเชือก

(ดวงใจ ประทุมโม)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(พนม สุวรรณเพ็ง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ธนพงษ์ โพธิ์ทิ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ดวงใจ ประทุมโม

12 มิถุนายน 2566